TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

BAN TỔ CHỨC

*
Số  1336  -CV/BTCTU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 06 tháng 4 năm 2022

Đề nghị công khai danh mục tài liệu

(nội dung) ôn tập môn nghiệp vụ

chuyên ngành - vòng 2, kỳ tuyển dụng

công chức năm 2022

Kính gửi: - Văn phòng Tỉnh ủy, Liên đoàn Lao động tỉnh,

Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh và Tỉnh đoàn,

- Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh,

- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành ủy.

Ngày 06/4/2022, Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2022 có Quyết định số

177/QĐ-HĐTD về việc phê duyệt danh mục tài liệu (nội dung) ôn tập môn nghiệp

vụ chuyên ngành - vòng 2 của các cơ quan, đơn vị khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội, kỳ tuyển dụng công chức năm 2022.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có thí sinh

đăng ký dự tuyển công chức năm 2022 phối hợp công khai danh mục tài liệu (nội

dung) ôn tập kỳ tuyển dụng công chức năm 2022 theo Quyết định số 177/QĐ-

HĐTD, ngày 06/4/2022 của Hội đồng tuyển dụng công chức (gửi kèm theo) trên

trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương để thí sinh ôn tập và những

người quan tâm được biết.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- BTC-NV các huyện: Đức Linh, Phú Quý,

- BTC các huyện, thị, thành ủy,

- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh ủy. M.Hòa

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T15:35:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt@btctu.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T15:36:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<btctu@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!